CMX60D10 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom CMX60D10 Crydom Supplier Crydom Distributor
Sensata Technologies – Crydom CMX60D10
Crydom
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
detalje o proizvodu.
BROJ DELA CMX60D10
PROIZVOĐAČ Crydom
OPIS SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Bez olova / RoHS Compliant
DOSTUPNA KOLIČINA 2760 pcs
TEHNIČKI LIST
NAPON - OPTEREĆENJE 0V ~ 60V
NAPON - ULAZ 3 ~ 10VDC
TERMINATION STYLE PC Pin
PAKET UREĐAJA ZA DOBAVLJAČE 4-SIP
SERIES CMX
PAKOVANJE Bulk
PAKET / SLUČAJ 4-SIP
IZLAZNI TIP DC
DRUGE NAZIVE CC1125
OTPORNOST NA STANJE (MAX) 18 mOhms
TIP MONTAŽE Through Hole
LOAD CURRENT 10A
STATUS BEZ VODE / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
CMX60D10
Broj dela: CMX60D10
Proizvođač / robna marka: Crydom
Opis proizvoda SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
Datasheets:
Status RoHs Bez olova / RoHS Compliant
Stanje zaliha 2760 pcs stock
Ship From hong kong
Shipment Way DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMX60D10.pdf
2.CMX60D10.pdf
3.CMX60D10.pdf
REQUEST FOR QUOTATION
Specifikacije CMX60D10
1.CMX60D10.pdf
2.CMX60D10.pdf
3.CMX60D10.pdf
Povezane oznake
Srodni proizvodi
CMX60D20
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 20A 0-60V
In stock:  1395 pcs
RFQ
CMX60D5
Proizvođači:  Crydom
Opis:  SSR RELAY SPST-NO 5A 0-60V
In stock:  2603 pcs
RFQ
CMX69273P-B30D41F
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ DOME N FEM
In stock:  1207 pcs
RFQ
CMX69273P-30D41F
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 829MZ/2.2GHZ PUCK PAN 12"
In stock:  1273 pcs
RFQ
CMX309HWC49.152MT
Proizvođači:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  OSC XO 49.152MHZ CMOS TTL SMD
In stock:  5048 pcs
RFQ
CMX309HWC50.000MT
Proizvođači:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  OSC XO 50.000MHZ CMOS TTL SMD
In stock:  4777 pcs
RFQ
CMX309HWC50.000M-UT
Proizvođači:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  OSC XO 50.000MHZ CMOS TTL SMD
In stock:  3330 pcs
RFQ
CMX309HWC53.125M-UT
Proizvođači:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  OSC XO 53.125MHZ CMOS TTL SMD
In stock:  6202 pcs
RFQ
CMX309HWC56.000MT
Proizvođači:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  OSC XO 56.000MHZ CMOS TTL SMD
In stock:  6257 pcs
RFQ
CMX69273P-30D43F
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ DOME N FEM
In stock:  1070 pcs
RFQ
CMX69273P-30NF
Proizvođači:  Laird Technologies - Antennas
Opis:  RF ANT 829MZ/2.2GHZ PUCK CAB 12"
In stock:  1190 pcs
RFQ
CMX309HWC53.125MT
Proizvođači:  Citizen Finedevice Co., LTD.
Opis:  OSC XO 53.125MHZ CMOS TTL SMD
In stock:  4985 pcs
RFQ